
UCHWAŁA NR XVI/53/25
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 
art. 9 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/41/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej i ustalenia jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. 
poz. 3726) wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu:

1) „5. Do Zespołu o którym mowa w ust. 1 włącza się Żłobek Miejski „Maluszkowo” w Białej Podlaskiej, 
ul. Kazimierza Jagiellończyka 17.”;

2) „6. Pracownicy Żłobka Miejskiego „Maluszkowo” na podstawie art. 23 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.) stają się pracownikami Zespołu.”.

§ 2. W § 8 Statutu Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/41/18 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków 
Miejskich w Białej Podlaskiej i ustalenia jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3726) po 
ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:

1) „7. W Zespole może być utworzone stanowisko zastępcy dyrektora Zespołu, którego powołuje dyrektor 
Zespołu.”;

2) „8. W czasie nieobecności dyrektora Zespołu zastępstwo pełni zastępca dyrektora Zespołu, a w przypadku 
nieobecności dyrektora Zespołu oraz zastępcy dyrektora Zespołu, albo w przypadku braku utworzenia 
stanowiska zastępcy dyrektora Zespołu, wskazany przez dyrektora Zespołu pracownik Zespołu.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

    

Przewodniczący Rady Miasta Biała Podlaska 

Robert Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3344


		2025-07-08T12:34:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




